CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 004/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO/MS.

MARIA LÚCIA GONÇALVES DE MIRANDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BONITO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública o RESULTADO DOS

RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, do Concurso Público de Provas

e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Câmara Municipal

de Bonito/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Bonito/MS, 29 de agosto de 2018.

MARIA LÚCIA GONÇALVES DE MIRANDA

Presidente da Câmara Municipal de Bonito

    CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO - RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO

1. RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO

365495 FABRICIO GOMES DOS SANTOS  CONTROLADOR INTERNO

364201 JOSIMAR SOUZA DOS SANTOS  CONTADOR

367195 LUCIANA BERBEL RODRIGUES  VIGILANTE

364995 MADALENA APARECIDA LOPES ARGUELHO  COPEIRO

365669 RODRIGO ALVES PEREIRA SANTOS  TÉCNICO LEGISLATIVO

368143 VANDO DA SILVA ANDRADE  VIGILANTE

2  RECURSOS INDEFERIDOS

INSC. NOME CARGO

368491 ANDERSON ARECO ARCE  TÉCNICO LEGISLATIVO

367039 CLEITON EDIR FERREIRA DUARTE   VIGILANTE

367705 MAURO BORGES PEREIRA DA SILVA  VIGILANTE

368142 VANDO DA SILVA ANDRADE  CONTROLADOR INTERNO